
Cod. Uff.:  9217 -UFFICIO APPALTI

SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI LEGALE E ENTI PART

Determinazione n. 5/2010 del 07/01/2010

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

APPALTO DEL SERVIZIO TRASPORTO VISITATORI CIMITERO URBANO. 
APPROVAZIONE VERBALE DI GARA DESERTA  

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE 

Premesso 

che in esecuzione della determinazione dirigenziale n. 2653 del 26/10/09, in data 
18/11/09 è stata indetta la procedura aperta per l'appalto del “Servizio trasporto 
visitatori Cimitero Urbano”, da aggiudicare secondo il criterio del massimo ribasso 
percentuale sull'importo posto a base di gara;

che il bando di gara è stato pubblicato: sulla G.U.R.I. del 18/11/09, su un quotidiano 
a diffusione nazionale “Gazzetta aste  e appalti” in data 20/11/09,  sul  sito  della 
Regione Lombardia  e  sul  sito  internet  del  Comune di  Monza  in  data  18/11/09  e 
all'Albo Pretorio del Comune;

che con avviso dell'1/12/2009 sono stati rettificati gli artt. 7, 8 e 12 del Capitolato 
Speciale e prorogati i termini di scadenza della gara (al 21/12/09);

che a  norma dell'art.  66  del  D.  Lgs.  163/06  la  rettifica  e  la  relativa  proroga  di 
scadenza  della  gara  sono  state  pubblicate  con  le  medesime modalità  di  cui  alla 
pubblicazione del bando;

che,  entro  il  termine  fissato  nel  bando di  gara  (21/12/09,  ore  12,00),  non sono 
pervenute  offerte,  giuste  le  risultanze  del  verbale  prot.  n.  135284  del  22/12/09 
allegato al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale; 

Visto il D. Lgs. 163/2006;

Dato atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;



Attesa la propria competenza ex art.107 D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

1. di approvare l'allegato verbale prot. n. 135284 del 22/12/09 relativo all'appalto 
del “Servizio trasporto visitatori Cimitero Urbano”, nel quale si dichiara che la 
gara è andata deserta.

Documento firmato digitalmente dal
DIRIGENTE SETTORE AFFARI ISTIT.-

LEGALE-ENTI PART.


